

**Radio Vest Tarm ApS**  
Åboulevarden 67, 6880 Tarm

**CVR-nr. 28 96 58 34**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024

---

Jacob H. Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Radio Vest Tarm ApS Åboulevarden 67 6880 Tarm  Telefon: 97 371760 Telefax: 97 372919  CVR-nr.: 28 96 58 34 Stiftet: 8. august 2005 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob H. Kjeldsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Modervirksomhed</b>	Radio Vest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg og reparation af radio og tv-udstyr m.v. samt salg af isenkram og hårde hvidevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.057 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.056.949</b>	<b>1.049.789</b>
1 Personaleomkostninger	-840.069	-961.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.594	-44.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.286</b>	<b>43.966</b>
Andre finansielle indtægter	5.638	6.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.215	-42.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.709</b>	<b>8.500</b>
3 Skat af årets resultat	-30.068	-1.870
<b>Årets resultat</b>	<b>106.641</b>	<b>6.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	106.641	6.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.641</b>	<b>6.630</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.832.054	1.843.632
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.355	86.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.886.409</u>	<u>1.930.603</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	97.500	97.500
6 Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.500</u>	<u>121.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.007.909</u></b>	<b><u>2.052.103</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	853.908	854.703
Varebeholdninger i alt	<u>853.908</u>	<u>854.703</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.230	182.682
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.230
Andre tilgodehavender	21.847	6.231
Tilgodehavender i alt	<u>224.077</u>	<u>199.143</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.623	5.693
Værdipapirer i alt	<u>5.623</u>	<u>5.693</u>
Likvide beholdninger	341.773	193.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.425.381</u></b>	<b><u>1.253.510</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.433.290</u></b>	<b><u>3.305.613</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.207.977	1.101.336
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.332.977</u></b>	<b><u>1.226.336</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		236.397	225.623
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>236.397</u></b>	<b><u>225.623</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.115	211.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.402.786	1.362.671
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		19.294	0
Anden gæld		329.721	279.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.863.916	1.853.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.863.916</u></b>	<b><u>1.853.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.433.290</u></b>	<b><u>3.305.613</u></b>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.094.706	1.219.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.630	6.630
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.101.336	1.226.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.641	106.641
	<b>125.000</b>	<b>1.207.977</b>	<b>1.332.977</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	816.486	935.882
Andre omkostninger til social sikring	23.583	25.747
	<b>840.069</b>	<b>961.629</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.043	40.645
Andre finansielle omkostninger	172	1.532
	<b>38.215</b>	<b>42.177</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.294	-10.230
Årets regulering af udskudt skat	10.774	12.100
	<b>30.068</b>	<b>1.870</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	2.028.880	654.706
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.028.880</b>	<b>654.706</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	185.248	567.735
Årets afskrivninger	11.578	32.616
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>196.826</b>	<b>600.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.832.054</b>	<b>54.355</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	65.000	65.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
Opskrivninger 1. januar	32.500	32.500
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>32.500</b>	<b>32.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>97.500</b>	<b>97.500</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	24.000	24.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december		97.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-70
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Radio Vest Holding ApS, CVR-nr. 21536148, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob H. Kjeldsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Høj Kjeldsen

Direktør

ID: b5aef342-82ab-4b05-8d69-ff953cc7c38c

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 09:14:59

Underskrevet med MitID



## John Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 10:10:07

Underskrevet med MitID



## Jacob H. Kjeldsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Høj Kjeldsen

Dirigent

ID: b5aef342-82ab-4b05-8d69-ff953cc7c38c

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 10:54:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 592deaRqNtJ251822148

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).